辽宁省市场监督管理局文件

辽市监发 匚2023〕 27号

辽宁省市场监督管理局关于印发 ⒛⒛ 年
辽宁省地方标准立项计划的通知

省 (中 )直各有关行政主管部门、各起草单位 :

为贯彻落实 《国家标准化发展纲要》 《中共辽宁省委 辽宁

省人民政府关于贯彻〈国家标准化发展纲要〉的实施意见》精神 ,

构建推动高质量发展的标准体系,根据 《中华人民共和国标准化

法》《辽宁省地方标准管理办法》等有关规定,省市场监管局经

过项目征集、标准查重、论证评估、对外公示、党组审议,确定

⒛23年辽宁省地方标准立项计划 372项 ,其 中制定⒛9项 、修

订 73项 ,强制性标准 1项 、推荐性标准 3T1项 。现将计划印发

给你们,请认真组织实施。

一、请省 (中 )直各有关行政主管部门将计划任务落实到起

草单位,并加强业务指导和工作监督,确保按时完成任务。同时,

要努力提高标准质量水平,确保标准具有科学性、规范性、时效

性和适用性。鼓励科研机构、社会团体、高校和龙头企业等共同

开展标准研制工作。

二、地方标准主要起草单位应按照《辽宁省地方标准管理办

法》 《辽宁省地方标准制修订工作细则 (试行 )》 要求,成立起

草小组,制定起草计划,组织拟定标准草案。草案要广泛征求生

产、销售、使用、检验、管理等有关方面和社会各界的意见建议 ,

并协商一致。原则上被征求意见的单位不少于 15家。

三、主要起草单位应当将协商一致后的地方标准草案,分别

通过省标准化行政主管部门和省(中 )直有关行政主管部门网站 ,

向社会公开征求意见,公开征求意见的期限不少于 30日 。

四、地方标准的审查原则上采用会议审查形式。有对口省级

专业标准化技术委员会的,送审材料应经过标委会初核后,报省

(中 )直有关行政主管部门审核同意,向 省市场监管局网上提出

标准审查申请,审查会议由标委会秘书长或由其指派专家参加。

(辽
宁 省 地 方 标 准 管 理 平 台 网 址 :https〃 /www。 lnsi。 org∶ sO81丹 Ogin。

aspx)

联 系 人 : 肖  卓  u4~9“ 15~1~3502

雇 弓 渺 专 汐
豪   024-96315-1-3512

￠豕崖≡沅   024-23237909

电子 邮 箱 :12262968Ss@qq。∞ m

-2-

附件:⒛23年辽宁省地方标准立项计划

-3-

ˉ一
N]

刖邯
督H

玄墼凵

督刊

占望凵

〓稀口丑

L讯巛翎卜凵

L剽锏姬回

驷卜凵

懈巛恙邯以邸

冬碰、迎展钥讯蕊

医黼铷卜凵羝于

拊巛恁巛昭嘟

罴碰、坦艮剞燃蕊

匣黼狮卜凵枨吾

删巛恙邸匹槲

罴碰、胆展剞讯蕊

医黼驷卜凵粼I

栅巛普巛昭呻

罴诵、胆辰剞燃恧

医黼狮卜凵张备

恤巛苄巛昭嘟

罴碰、胆畏剞讯憨

匿黼翎扣凵枨〖

栅巛恁巛昭嘟

冬碰、迦畏钥粼蕊

医黼铷卜凵米导

医嘟狮艹丶粼吾

O〓口丧

郁眠邸苌邶崔

婴鉴螅禁长榉诵、

坦艮过蛘狮卜冽

邸眠邸长邯罴

好鉴妹崇K督碰丶

迦艮过溢驷卜凵

邸岷槲长邯锃

思鉴嫌璺长郯碰、

妲艮过蟒驷卜凵

粼吲黼长鞘寒

炉埝妹崇长邱碰、

迎艮迕溢驷卜凵

邸以槲伥邯罴

好楱妹崇苌郯诵、

迎畏过溢驷卜凵

郁眠邸苌琚寒

好鉴螅崇长郯丽、

迦畏过郯翎扣凵

迦展过蛘驷卜凵

邪肼瓣俐

遐巛志零锶

鉴翎卜凵
'呕

粼删赆鸶挺

舰忙璺冬
'呕

讯巛怛里尽

L剽锏姬目翎扣凵

邸奏爿妲过柽剿巛

邸奏爿
t过邸删巛

邸奏爿
t过郯删巛

邸奏爿
t过柽剿巛

郁奏爿
t过柽删巛

邸奏爿
t过鄢删巛

郁奏爿妲过柽删巛

⌒ 〓叮冖ˇ

舔双Ⅲ昌

∞
㈥

㈧
㈧

㈧
㈧

㈧
㈧

巾铧媵枷t

0叫0㈧
:冖

.∞

㈧°冖

卜亠㈧
m∩

∞
H0㈧ˉ㈥

.∞

㈧0H

卜亠㈧
m∩

0叫0㈧ˉ∞
.∞

㈧°H

p亠Ν
m∩

∞
H0㈧ˉ寸

.∞

㈧0H

卜亠㈧
m∩

寸叫0㈧ˉ∽
.∞

㈧0H

卜亠Ν
m∩

∞
H0㈧ˉ°

.∞

㈧°H

Η亠㈧
m∩

F亠㈧
m∩

尔樱

`蚁霉

恨罪
姒霏

本斡
卞郯

卞奢
卞斡

本斡
卞斡

本鬯

棋嬖

`幂照
樾懋

樾鞋
樾懋

樾螳
樾掣

粳鞋
樾掣

樾懋

腆靶

楱岬皿肾

糗累剽狮岬粼侧

0I态

匿螅崇螅褂讯巛

磐鉴粼删彐裕撷驷

未懋洌婴崧κ涮铷卜凵

长卧〓恕耘冖酞剞脶

碰、坦<◇长榉剞粼碰、迦

忸靶熳体〓憩渝㈧酞剞

燃碰、胆<(K邱

剞粼碰丶迥

忸靶剖珈世骢蠡碰、

娌
<(〓

恕渝∞酞剞讯

碰、迦<◇长郯剞燃碰、妲

剽驷迈以〓恕箭寸酞剞

燃砸、胆<《K郯剞粼碰丶迥

忸靶割

迦鲤区〓恕稀∽酞剞粼

碰、迎<◇长郯剞粼碰、迎

扭靶捏粼长

邯剞娲〓恕渝
0酞剞讯

碰、妲<◇《邶剞燃碰、妲

匝、坦<◇K轷◇屮匝̀
坦

巾锞督爿

冖
00Θ㈧0㈧

㈧
00Θ㈧0㈧

Θ
00⒆Ν0㈧

寸
00Θ㈧0㈧

∽
000㈧0㈧

000∞

㈧0㈧

卜00⒆㈧0㈧

∞
00∞㈧0㈧

°
0O∞㈧0㈧

陡
呻

C`
C0

寸
∽

0
卜

∞
0

冢卡阝爿好遐枳型抑扣凵廿
RR

过圭

ˉ

∽

ˉ

朋邸〓稀口丑

栅巛恙邸以邸

芒碰、迦辰剞燃蕊

匣黼狮卜冽枨吾

拊巛恙邯以邸

冬舶、迎畏剞粼憨

医粼驷卜凵张导

栅巛恙邸以邸

罴碰、胆畏剞讯蕊

匿黼翎扣凵枨〖

邸眠黼耕

懋展嘤勰铷卜凵

郁咯黼耕

督展嘤巛狮卜日

邸岷黼卅

懋畏嘤粼铷扣凵

邸岷黼姘

崧畏嘤巛翎扣凵

粼昭嘟斟

鄢艮嘤巛驷卜凵

郁略黼斟

鄙展嘤巛驷卜凵

阻念血

胆展爿
H翎卜凵

0〓口丧

粼以邸长琚罴

楚嗨酞睽苌督面、

邸以邸长琚罴

楚鉴妹崇长邱碰、

迦辰迕揆铷扣凵

长琚罴烬楱长琚

碰丶妲μ韶翎卜凵

g腓瓣俐

邸奏爿妲过柽剿巛

⌒
0于碰、妲铷卜凵ˇ

勺于割锏柴巅※翎卜凵

排巛爿兴翌烬

⌒
0乎碰、胆翎扣凵ˇ

勺于割扯嗯巅巛驷卜凵

勺于甲
`熹塑禽

靼铷卜凵
'⌒

勺于殴妲怛

里冬
'勺

于碰、坦怛里烬ˇ

0乎剽狮蟋巅※忙里烬

自乎甲
`熹靼匍

靼铷扣凵
'⌒

0乎匪胆怛

里尔
'0吾

碰丶坦忙璺冬ˇ

0导割鲰蟋巅巛忙翌尔

舯巛苄长

舳巛日妾斟巛导璎
'舳

巛
H剽删巛

'朴

巛丬长

邸奏蟋巛

鉴酞枨巛翎卜凵

迎
<玄剁髀祗丬

'旧

巛璺

恕长郯碰、迥缈铷半璺尽

⌒叹ˇ

碌珉
m昌

㈧
㈧

∞
∞

∞

眇烨媵枷ζ

∞
H0㈧ˉ卜∞㈧0H

∞HO㈧ˉ∞
.∞

㈧0冖

p亠㈧
m∩

卜
H0㈧〕∞∞∞㈧

p亠㈥
m∩

叠 逮
本斡

搜霏
搜幂

卞斡
搜罪

姒屣
拟屣

姒幂
搜罪

搜罪

攒襟

`霏围

妆鞋
樾思

妆鞋
樾懋

攒鞋
鞭憩

攒掣
艇鞋

妆掣
樾蝉

楱锶
m督

捶靶熠

渊扯疋〓恕箭卜酞剞讯

惺靶剖

飙肥刺〓恕裾∞酞剞讯

诵、崾<←Λ睽们瞅帕、怛

肥累《郯

<邶姬牛揆肽蟋蠡枨巛

忸靶

豢本嘤巛宾灬忡龈郐啷

梗累髁诺碰、坦殴迦张巛

棵崧

豢本妪脎殴迎枨巛爿剞

墚累豢本

￠恶殴迎枨巛霆枣
k懋

郯枳瓣

卡岬荩熹翅牛鬏婶祟职

娑邸寒胼罴狲爿
t懋腮

郯枳豢本崧谧凶匾爿H

棕衰≤本匪迎

鸶川瘀忙
m肾粼姒泄H

兴卧

卡粼熄账忡蠡卡粼恧蜘

巾嫣肾爿

O冖0Θ㈧0㈧

HH0o㈧0㈧

dH0∞

㈧0㈧

∞
H0Θ㈧○㈧

寸
d00㈧0㈧

∽冖0Θ㈧0㈥

0H0∞

㈧0㈧

卜冖0∞㈧○㈧

∞㈠0Θ㈧0㈧

⒍H0Θ㈧0㈧

陡
呻

O
㈧

C0
寸

∽
0

卜
∞

0

ˉ

0ˉ

剁婶

轵卡
皿

邯
督

蓰

冢本琚蒗

r稀口丑

L芒丽、

娌最爿
H铷扣凵

L罴碰、

胆展爿
H翎扣凵

L罴诵丶

坦畏爿
H翎卜凵

L芒碰、

迎畏爿
H翎卜凵

L罴碰、

坦展爿
H铷扣凵

L寒碰丶

坦畏爿
H铷卜凵

±雩碰、

胆辰爿
H翎卜凵

迎展夸
H锕扣凵

0〓口丧

巛烬神

粼略黼

长郯罴好鉴长郯

碰、胆阽烈驷扣凵

郁略黼

长邯罴楚返苌郯

碰、胆μ烈翎卜凵

邸岷黼

苌郯冬璺鉴长督

诵、妲卟型铷扣凵

粼略黼

苌督罴好返苌邶

碰丶妲〓轷铷扣凵

郁眠邸

《鞘罴楚鉴长蛸

碰、坦μ型翎扣凵

粼以嘟

苌郯罴好返苌邯

碰、迎陆型驷扣凵

巛醒嘟

长邶罴好埝长琚

碰、迎μ型铷卜凵

碰、坦+田钟卜冽

犁肼瓣刷

口巛璺恕冬甾司肛碰

朴巛苄

长
'卩

巛璺恕冬甾爿怔诵、

妲￠扌剁骼柢苄
'旧

巛璺

延苌督诵、迎鞋蜘半翌尽

舯巛苄

伥
'π

巛璺粑冬璺爿杖丽、

娌
<宜剁猕祗苄

'卩

巛璺

恕
K榉碰、迥靼炮半里烬

舳巛苄

长
'屉

巛璺恕冬甾爿怔碰̀

妲<室剁猕柢苄
'π

巛璺

陋Λ邶碰、喱靼鲰汁翌冬

卩巛璺恕

冬祭爿肛丽、迦c密剁髁

低丬
'朴

※苄怅
'卩

巛璺

恕《鄄碰、妲绠懒卦里尔

舳巛
H剽

祗丬
'朴

巛

嘲巛建爿
'舯

※≡因
'旧

巛璺恕邶庶抿铷谀乓图 'π

巛璺粑因髁甾埘阽型

凵Ψ萁因
'卩

巛璺恕冬甾

非型蜀Ψ萁目
'斟

巛苄长

自吾甲≤本熹过鄙狎

剞燃碰、迎翎卜凵
'π

巛璺

粑苌郯碰、妲缈蜘斟里冬

旧巛璺恕您躞圆髁窭区

掭里尔
'π

巛睽恕长榉碰、

迎缈铷斟翌冬
'船

※丰K

⌒删巛ˇ※瞧以
'舳

巛苄巛

⌒ 〓叹一ˇ

辍瞑
m肾

∞
∞

∞
∞

巾烨媵枷t

尔埝

`嘿幂

搜罪
搜罪

搜幂
搜幂

狠罪
姒屣

猥幂

鸭≌拒

拱翟

`幂羽

妆鞋
槌懋

樾掣
梗螳

樵懋
艇懋

妆掣

棋肄

楱砰
m肾

棵烹剡槊掣

累妪骢蠡闼嫘骢蠡爿H

柙累

荃胆骢蠡嘲螟骢蠡爿H

墚崧熠粼

蟋巛骢蠡嘲嫘骢蠡爿H

长卧

剞讯骢蠡咽螟熙蠡爿H

枳累刚狮迥豢忠蠡巛

爿钥剡罪嘲螟忠蠡爿H

长卧本累创粼迎嘲邸

氓爿
Hg蕊

匿诹磐
+硼

捏累长邯

尿遒称馋剞燃憨匿爿H

!倒L叫濯和
<非≤≡H

巾嫣肾爿

0㈧0Θ㈧0㈧

H㈧0Θ㈧°㈧

dd0∞

㈧0㈧

∞Ν0∞㈧0㈧

寸Ν
00㈧0㈧

∽
d0o㈧0㈥

°
d0∞㈧0㈧

卜㈥0∞㈧0㈧

,±
巾

0㈧
㈧

㈧◇
t

Θ㈧
寸㈧

∽㈧
0㈧

卜㈧

ˉ

卜

ˉ

删婶

m肾
皿肾

尿卡郯蓰

〓稀口虫

卜⌒呷帕̌、

L吝碰丶

坦畏爿
H翎扣凵

L罴碰、

迎畏爿
H翎卜凵

L罴碰丶

迎辰爿
H翎扣凵

L零碰、

妲辰爿
H铷卜凵

L芒碰、

坦辰爿
H铷卜凵

L罴碰、

胆展爿
H翎卜凵

L罴诵、

胆展爿
H铷扣凵

L罴碰、

迎辰爿
H翎扣凵

L芒碰、

迎畏爿
H铷扣凵

迎辰会
H知卜凵

O〓口丧

邸吲黼

K邱芒蝉送苌邶

粼略黼

长郯罴烨媵长郯

碰、迦阽韶翎卜凵

邸以邸

长郸芒思鉴长郯

诵、迦阽型铷扣凵

郁略黼长郯罴

烨媵妹崇长郯碰、

坦展过揆翎卜凵

粼岷黼苌鞘吝

掣鉴妹崇
K郯碰丶

迎畏迕揆铷卜凵

郁峭黼苌督寒

婴返螅崇苌督丽、

迎展过柽翎卜凵

邸眠槲长邶罴

好鉴妹崇苌邯碰、

迎畏过柽铷扣凵

邸眠黼苌郯芒

思返妹崇苌郯碰、

迦展过柽翎扣凵

邸以嘟长琚罴

好媵棘崇长督舶、

坦展迕揆铷卜凵

邸以嘟长琚罴

楚鉴螅崇长鞘碰、

迎畏迕揆翎卜凵

迎展过督翎艹凵

斜腓瓣俐

卩巛醛粑督茫

卩巛璺恕郯蓰

⌒删巛ˇ※醮巛
'舳

※罴长

卩巛璺粑勺于韬召

粕剡墼蜜卜凵
'卩

巛璺恕

豢甾⌒里尔ˇⅫ鲸粼枳苄

旧巛璺恕长郯赆

莆拍删⌒删巛ˇ怒睽蓰于

卩巛

璺恕冬甾过膂κ迪划※

旧巛

璺粑郯蓰妲髌逖恤删巛

卩巛璺粑邶茬帏磬医冬

卩巛璺恕郯蓰帏磬里烬

排巛臁翅删※

邸舯枣眦卡忙删巛

恤邶骅察卡忙烊卡

冖匹ˇ

辍瞑皿肾

∞
∞

∞
∞

眇樊媵枷锣

尔粤

`姒霏

搜幂
搜罪

搜霏
搜幂

搜霏
搜屣

搜屦
搜幂

搜罪

汛≌龌

枘裂

`幂围

樾掣
樾懋

腆爨
樾爨

樾掣
樾掣

樵嘤
樾靶

樾掣

投肄

楱岬皿肾

剽驷妲

槭烹创

wLH谧

颢
<醮枣爿H

捏靶苌邶志禽氍闼

过膂榱石匪羽长邯碰、坦

梗崧粼删

姬沣剽狮罴忡蠡畏乎态

墚累长郯姬斗妹

崇狎巛洙殴羽巛虑叵奏

樱累烬熹滥掣照羽过懋

溢骒粼恕

綦尿爿
H〓恕稀冖然吝

过溢苌郯爿
H爿t剡搜

过柽爿
H〓恕裾

⌒酞
m狮督爿癸长督诵、妲

兴卧伥郯恧账

<难枣郯颦吒杠螋卜苄

墚累
K邸雒棘崇溅卡换迦

g
`嗨匿甾
H爿H+硼

巾婿督倒

∞㈧0Θ㈧0㈧

⒍㈧0Θ㈧⊙㈧

0〓0〓㈧0㈧

H∞0∞㈧0d

㈧〓0∞㈧0㈥

Θ〓0∞㈧0㈥

寸∞0Θ㈧0㈧

∽∞
00㈧0㈥

°∞0〓㈧0㈧

卜Θ0⒆㈧0㈧

,t巾
∞㈧

⒍㈧
0C0

G
Cqo

∞CCJ
寸C0

∽C0
0C0

卜C0

ˉ

∞

ˉ

删婶
皿督

冢卡郯茬

〓禄口奴

L芒碰̀

L罴诵、

胆畏爿
H翎扣凵

L冬碰、

胆畏爿
H铷卜凵

L罴碰、

坦辰爿
H铷卜凵

L督醒铷扣凵

±鄙醒翎扣凵

L督醒铷扣凵

L鄙以翎扣凵

L迎懋郁赳展

憨飙只
<翎卜凵

L紫巛巛逦

铷扣凵

L婺巛荩逦

抑卜凵

锕艹凵

0〓口丧

邸眠粼苌郯罴

肄喧螅禁苌榉碰、

邸呕惭长邯罴

肄鉴妹崇长邱碰、

噢香±陉⒀卜刊

邸岷黼苌邯芒

肄遐妹崇长榉舶、

罂畏迕举狮卜凵

邸眠槲
K邯冬掣

婚棘夤溆胀铷扣凵

邸岷粼长蛸吝翅

烬螅崇昶樵郛卜凵

郁眠黼长督罴婴

媵昧睽揪瞧驷扣凵

邪肼瓣俐

卩巛璺恕

旧巛瞪恕

郯蓰丽、迦荸靼里烬

卩巛璺恕

鞘霍碰、妲荃籼里尔

自吾甲≤

熹靼鳃鲤驷卜凵

卩巛璺摁趄本怒蜘

绉溆翎扣凵
'郁

奏爿妹璺

麒诋怛里尔
'郁

妲督爿螅

崇溆樵翎扣凵
'卩

巛璺粑

蟪睽溆瞧朕恻迎
R璺冬

巛炸滥字峙

崇昶糕翎扣冽
'旧

巛璺耙

嘁睽溆瞧隧恻迪
R璺尽

遐舳泄
H里烬

'卩

巛璺梗

欺崇溆胩谜恻逻
R里冬

舯※柙虽璺冬

0于

欺崇长
<畏爿楱铷卜凵

0导甲
`熹

槊匍靼翎扣凵
 '勺

艹嫌

崇螅臁怒巛莱逦铷卜凵

雁巛迂推璺搀

迟巛志怔芯烬冒舢卜凵

酲巛春阻路躞犁钟卜冽

冖匹ˇ

照瞑
m督

∞
∞

∞
∞

巾烨媵枷ζ叠 逮
搜霏

搜幂
搜罪

搜幂
搜幂

搜幂
恨罪

假罪
姒霏

姒罪

旧≌拒

枘裂

`幂甾

粳鞋
艇樊

妆掣
攒嘤

樾爨
樾樊

樾掣
糌懋

妆鞋
敉螳

腆肄

楱忡匝肾

棵累骢簸廿逃狮迦

照东匪旧匿督
H≡H

〓恕渝∽酞长卧≤本只淝眠

<谧榉爿癸郦尽长懋碰丶迥

勰洙匪目邯富牵蜩〓恕禄

°酞兴卧≤本只谧略<

浞督爿癸愚忌苌榉碰、坦

棵崧长邯

豢本嘤巛棼誓凶匣寒k

柙累《喇剞

巛罾搀
<廿溆霆枣溆糇

柙累螅崇蕊恕朕理姆

迭烬涨迎※恻霆枣昶樵

梗烹螅睽图裕叵坐
<廿昶

棵累妲阗畏粼糨岩世H

郇赳⌒刖钽ˇ鹦灬狮卜凵

拒怀医伴

棘崇割迦咫削爿巛爿崧

泄崧长邯

肼粼躐恶骢懋巡凇擞唰

尿舶、〓恕裾冖酞巡枳

溅埝狎削熙酬迟督鄄爿

溅埝岬剡霖酬翠拴骒爿

巾娣肾羽

∞∞0Θ㈧0㈧

°∞0Θd0㈧

0寸0〓㈧0㈥

H寸00㈧0㈧

㈧寸0∞㈧0㈧

∞寸0Θ㈧0㈧

寸寸0Θ㈧0㈧

∽寸0∞㈧0d

°寸0Θ㈧O㈧

卜寸0⒆㈧0㈧

∞寸0Θ㈧0㈧

陡
dn

∞Ⅱ
0⒆

0寸
寸

C`寸
∞寸

尊
∽寸

0寸
卜寸

∞寸

]oˉ

刖呻〓耘口丑

〓紫酞掺皿

k怒弑蕊皿

铷卜凵

L
翎

鉴
t卜

巛
凵

攥·EEl

L鉴巛攥姐

驷卜凵

L鉴郯攥姐

驷卜凵

k鉴弑蕊皿

翎扣凵

±婴怂怒姐

翎卜凵

L慈弑长姐

翎扣凵

±鉴郯攥逦

铷扣凵

L憨巛长姐

翎卜凵

L鉴郯荩逦

驷卜凵

L赆巛蕊姐

驷扣凵

υ〓口夜斜肼耕泄

卩巛串胝瞪烀

卩巛靼胭瞪恕

酸巛芯肛拾烬碧翎扣凵

自于妹

睽棘腓鉴巛《皿驷扣凵

自吾棘

睽螅腓赆弑长皿翎扣凵

勺于妹

睽昧腓赆酞巛皿铷扣旧

卩巛迪胭璺恕则斡

怖划圆髁裕冒翎卜凵
'π

巛迪柩璺粑遐巛志杠拾

烬碧翎扣凵
'L鉴

巛攥皿

翎扣凵
'旧

巛迪柩璺恕圆

髁爿裕懋溺烬累驷扣凵

旧巛迪胭璺恕

遐巛志怔芯烬累驷扣凵

旧巛靼你璺恕

逖剡溺熹彝驷卜凵
'舳

巛

长邱泄
H卜凵

'π

巛迪柩

璺枰遐剑帮烬罢铷卜凵

旧巛迪抿

璺恕遐创溺烬碧狮卜凵

旧巛迪船璺

恕益※烬碧屮酞翎扣凵

π巛瞪恕

龌巛志邸冒熙籁怛璺尽

'旧

巛璺搀鉴摺粮霜晏邾

糕衅
'舯

巛长邯泄
H扣凵

冖匹ˇ

邪瞑皿督

㈧
㈧

∞
∞

∞

巾烨媵枷锣

⒍
00㈧ˉ∽冖卜d

〓亠㈧臼∩

寸
H0㈧ˉ∞∽d㈧

△
>d臼

∩

尔黛

`以幂

搜罪
本粤

搜罪
本斡

搜罪
搜罪

搜罪
搜罪

搜罪
搜罪

搜幂

檄璀

`幂甾

粳蝉
妆爨

攒鞋
樾掣

樾鞋
樾鞋

樾鞋
艇掣

艇鞋
鞭爨

樾鞋

楱砰皿督

腮账搀

划碧财〓愆泺㈧酞巡柢

髀累
K邯剽慰抑巛氓剿累

郦舯恤巛扯黛

髀螟世H

跏陉鳇区聪『恤巛烬累

惑舯驿崧罂惹郐螋

棵崧

长榉划辍u嗌怔标态囤

胛衰

Λ榉摹蜊嗨唰酬叫霆嗌

泄累苌鞘豢笨

岬创熙碧杖
k寒察划扣

担靶长琚搀扯髁枳衅

胝累爿妒轹哒赆埒烬累彐怂

胛累长邯熹绍未采裂

胛衰

苌鞘妲本盥κ潋≤陋碧

≤本账揆

怅翠『唑篓凶创怅芯蝼

巾铩督倒

⒍寸0〓㈧0㈧

0∽0⒆㈧0㈧

H∽0∞㈧0㈥

㈥∽0∞㈧0d

∞∽0∞㈧0d

寸∽0∞㈧0㈧

∽∽0∞㈧0㈧

0∽0o㈧Od

卜∽0Θ㈧0㈧

∞∽0〓㈥0㈥

⒍∽0⒆㈧0㈧

陡
d,

⌒寸
0∽

∽

Cq∽
∞∽

寸∽
∽∽

0∽
卜∽

∞∽
0∽